Сельская Дума
сельского поселения «Деревня Ястребовка»

РЕШЕНИЕ

15 ноября 2023г.                                                                                         № 173
д. Ястребовка

Об отмене решения Сельской Думы
№ 79 от 23.12.2021г.

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (с изменениями и дополнениями), Уставом сельского поселения «Деревня Ястребовка», Регламентом Сельской Думы сельского поселения «Деревня Ястребовка» и на основании материалов проверки обстоятельств принятия Решения № 79 от 23.12.2021г. Сельская Дума сельского поселения «Деревня Ястребовка»

РЕШИЛА:

1. Отменить Решение Сельской Думы № 79 от 23.12.2021г. «О прекращении полномочий главы муниципального образования сельского поселения «Деревня Ястребовка» Каменецкого С.Л. по причине его недействительности в соответствии с п. 10 ст.3 Регламента Сельской Думы СП «Деревня Ястребовка».
2. Восстановить Каменецкого С.Л. в должности главы сельского поселения «Деревня Ястребовка».
3. Поручить постоянной Комиссии по контролю обоснованности бюджетных расходов проведение анализа решений Сельской Думы, принятых на основании Решения № 79 от 23.12.2021г., на предмет их действительности и законности. На основе анализа внести предложения в Сельскую Думу.
4. Настоящее Решение вступает в силу с момента его принятия.
5. Опубликовать настоящее Решение в газете «Ферзиковские вести» и на официальном сайте сельского поселения «Деревня Ястребовка».

Председательствующий
[bookmark: _GoBack]на заседании Сельской Думы       ____________  Ахремцев А.И.